:del Presidente/Direttore 9983/2025 - Prot. n, 0219398 del 28/08/2025 - [UOR: SQ101224 - CIassI

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di
Giurisprudenza

Repertorio n., prot. n. del 28/08/2025
Firenze, 28 agosto 2025
Il Presidente

VISTO il bando pubblicato come da Decreto n. 7116/2025, prot. 0122440 del 06/06/2025, sul sito della Scuola di
Giurisprudenza, con cui ¢ stato indetto il bando per ’ammissione per I’anno accademico 2025-2026 al corso (doppio
titolo) per il conseguimento dei titoli di Laurea Magistrale in Giurisprudenza a ciclo unico dell’Universita degli Studi
di Firenze e Grado en derecho de la Universidad de Sevilla;

VISTO il Decreto n. 9930/2025, prot n. 0218137 del 27/08/2025, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
giudicatrice della selezione per I’ammissione al corso sopracitato;

VISTO il verbale contenente la valutazione dei titoli e la graduatoria finale formulate dalla Commissione giudicatrice,
repertorio n. 9977/2025, prot. n. 0219292 del 28/08/2025;

DECRETA

il seguente elenco degli studenti ammessi, secondo 1’ordine alfabetico:

1. AFIF WESAL
2. ALESSANDRINI ILARIA
3. BANDINELLI REBECCA
4. BASTIANELLI BIANCA
5. BRACCESI ERNESTO
6. CELLAI ALESSIA
7. FAGGI CAROLINA
8. FAVATI MATILDE
9. FORMICA MATILDE
10. GIARDI IRENE
11. NENCIONI ANNA
12. ROSSI GINEVRA
13. SANTUCCI IRENE
14. UGOLINI AURORA
— — = —_— = _ _ -_—

Ermntn digitnlﬁwente da:

-
. ALESSANDRQ{&‘IMG'III residente

essandro Simoni |
Firmmato il 280872025 12543 I
Seriole Certificato: 2160FC
Vialido daol 2250372023 ol 225032026 I

Prof. Alessandro Simoni Orgonizrazione: Universita degli Stu...
Via delle Pandette, 32 — 50121 Firenze -

centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it

L
1

4
I
I
I



	Repertorio n., prot. n. del 28/08/2025
	Firenze, 28 agosto 2025
	Il Presidente
	VISTO il bando pubblicato come da Decreto n. 7116/2025, prot. 0122440 del 06/06/2025, sul sito della Scuola di Giurisprudenza, con cui è stato indetto il bando per l’ammissione per l’anno accademico 2025-2026 al corso (doppio titolo) per il conseguime...
	VISTO il Decreto n. 9930/2025, prot n. 0218137 del 27/08/2025, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione per l’ammissione  al corso sopracitato;
	VISTO il verbale contenente la valutazione dei titoli e la graduatoria finale formulate dalla Commissione giudicatrice, repertorio n. 9977/2025, prot. n. 0219292 del 28/08/2025;
	DECRETA
	il seguente elenco degli studenti ammessi, secondo l’ordine alfabetico:
	Il Presidente
	Prof. Alessandro Simoni

		2025-08-28T12:43:26+0200




